Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №16

ПРИКАЗ № 120/1 - ОД

 02.10.2023 г.

«О закреплении наставнических пар/групп в МБДОУ»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников МБДОУ

детского сада № 16, с целью совершенствования педагогического мастерства

начинающих молодых педагогов, повышения качества проведения ими

образовательной деятельности с детьми.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 03.10. 2023 г. по 30.06. 2023 г. наставническую   пару:

Ступакова Т.П., воспитатель п о д г о т о в и т е л ь н о й  к  ш к о л е  группы

компенсирующей направленности для детей с ТНР  (наставник);

Чикина Т.Ю., воспитатель младшей группы (наставляемый).

Основание: согласие Ступакова Т.П. и Чикиной Т.Ю.,

2. Закрепить с 03.10. 2023 г. по 30.06. 2023 г. наставническую  пару:
Кирсанова М.Н., воспитатель м л а д ш е й  группы  (наставник);

 Продан А.Г., воспитатель младшей группы (наставляемый).

  Основание: согласие Кирсанова М.Н., и Продан А.Г.,

3. Закрепить с 01.11. 2023 г. по 30.06. 2023 г. наставническую группу:

  Ковалева В.О., педагог-психолог (наставник)

  Павлова Д.А., музыкальный руководитель (наставник)
 Плотникова Н.В., воспитатель (наставляемый)

 Основание: согласие Плотниковой Н.В., Ковалевой В.О., Павловой Д.А.

4. Назначить ответственным за выполнением настоящего приказа

Белоусову Т.Н., старшего воспитателю

5. Куратору внедрения системы наставничества педагогических

работников в МБДОУ Белоусовой Т.Н., старшему воспитателю

поддерживать наставнические пары/группы в разработке

персонализированных маршрутов наставничества и контролировать ход

реализации наставнических   отношений.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детским садом №16  __________________ О.М.Ермолаева

Ознакомлены:                                                                    Белоусова Т.Н.

Ступакова Т.П.

Павлова Д.А.

Чикина Т.Г

Ковалева В.О

Кирсанова М.Н.

Плотникова Н.В.

	ПРИКАЗ № 120/1 - ОД
	«О закреплении наставнических пар/групп в МБДОУ»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		Ермолаева Оксана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа